
14. TÝDENNÍ PLÁN  

2. 12. - 5. 12.

Informace k výuce

Mimořádné
 sdělení

Milí rodiče,
máme za sebou týden s divadelním představením,  adventními dílničkami, rozsvícení adventního stromu s pěveckým vystoupením dětí. 
------------
Plán na příští týden 
ČJ (pracovní sešity):

- Začínáme číst a psát (Písmeno D, píšeme krátké věty, čteme krátké věty) str. 50-53
- Hrajeme si ve škole (sešit s myškou) str. 53- 56
- Uvolňovací cviky – horní klička

M (pracovní sešit):
- Matematika 1 (Počítáme do 10, schody) str. 48-51

NSV -  Lidské tělo – smysly (centra aktivit), Mikuláš (pověst o třech dcerách)
AJ – Body parts (části těla)

Pro ty, kteří mají zájem si procvičovat matematiku zasílám odkaz: http://www.matika.in/cs/
Nadále procvičujte čtení/psaní.
Televizní vysílání ve čtvrtek 4.12. píšeme ve škole. Napíšeme krátký dopis chlapci, kterému jsou určený naše dárky (krabice od bot).

Ve čtvrtek 5.12. bude probíhat tradiční čertovský šplh s Mikulášem, anděly a čerty. Máme skvělý tým, který naši třídu reprezentuje ve šplhu. Zbylá část třídy 
jim budeme fandit:-) 2.- 5.vyučovací hodina probíhá dle rozvrhu. V poslední hodině připravíme krabici s dárečky a zabalíme ji.

V pondělí 16.12. přijede do školy sklářka. Děti, které budou mít zájem, si mohou vyrobit vánoční hvězdičku - návratky dostanou v průběhu týdne.

V pátek 20.12. proběhne třídní vánoční besídka. Část besídky strávíme ve společnosti 9. třídy – zazpíváme vánoční písně, ty které jsme nacvičili na 
rozsvěcování stromu, předáme deváťákům dárečky, které prvňáčkové vyrobí. Ve druhé části besídky se s dětmi sejdeme u našeho třídního stromečku a předáme si
dárečky. Děti si tento den přinesou dáreček (není třeba nákladný dar max. do 70,-) pro svého kamaráda (důležitá je vzájemná dohoda, aby nebyl nikdo zklamaný).
Pomohu jim s domluvou. 

Krásný adventní čas přeje Eva Bartesová

http://www.matika.in/cs/

